1
3
Ett original
som håller
Det finns vanliga laminatgolv – och så finns det Pergo. Originalet. Vi uppfann
laminatgolvet för 35 år sedan, och vi fortsätter att leda utvecklingen när det
gäller utseende, hållbarhet, upplevelse och miljötänkande.
Som skaparna av laminattekniken vet vi

14 mm
77 mm
original Excellence
living Expression
public Extreme
original Excellence
living Expression
public Extreme
domestic Extra
96 97
matchningsmatris
 5-i-1 Golvsockel Golvsockel Hålkälslist
  rak rak
 13 x 48 14 x 58 14 x 77 17 x 17
 PGINCP(-) PGSKR(-) PGPSKR(-) PGSCOT(-)
L0101-01471 L0201-01471 L0301-01471 Valnöt Elegant, 2-stav 01471 01471 01471 01471
L0101-01599 L0201-01599 L0301-01599 Merbau, 1-stav 01599 01599 01599 01599
L0101-01785 L0201-01785 L0301-01785 Ek, 3-stav 01785 01785 01785 01785
L0101-01786 L0201-01786 L0301-01786 Grå Ek, 3-stav 01786 01786 01786 01786
L0101-01787 L0201-01787 L0301-01787 Blond Ek, 3-stav 01787 01787 01787 01787
L0101-01788 L0201-01788 L0301-01788 Mörk Ek Rustik, 3-stav 01788 01788 01788 01788
L0101-01789 L0201-01789 L0301-01789 Klassisk Ek, 3-stav 01789 01789 01789 01789
L0101-01790 L0201-01790 L0301-01790 Kvistig Ek, 3-stav 01790 01790 01790 01790
L0101-01791 L0201-01791 L0301-01791 Valnöt, 3-stav 01791 01791 01791 01791
L0101-01792 L0201-01792 L0301-01792 Valnöt Soft, 3-stav 01792 01792 01792 01792
L0101-01793 L0201-01793 L0301-01793 Nordisk Ask Vit, 3-stav 01793 01793 01793 01793
L0101-01794 L0201-01794 L0301-01794 Ek Dark Wild, 3-stav 01794 01794 01794 01794
L0101-01795 L0201-01795 L0301-01795 Ek Natural Wild, 3-stav 01795 01795 01795 01795
L0101-01796 L0201-01796 L0301-01796 Bok Supreme, 3-stav 01796 01796 01796 01796
L0101-01797 L0201-01797 L0301-01797 Ek Linfärgad, 2-stav 01797 01797 01797 01797
L0101-01798 L0201-01798 L0301-01798 Ek Kashmere, 2-stav 01798 01798 01798 01798
L0101-01799 L0201-01799 L0301-01799 Ek Natur, 2-stav 01799 01799 01799 01799
L0101-01800 L0201-01800 L0301-01800 Nordisk Ask, 2-stav 01800 01800 01800 01800
L0101-01801 L0201-01801 L0301-01801 Ek Premium, 1-stav 01801 01801 01801 01801
L0101-01802 L0201-01802 L0301-01802 Bergsgrå Ek, 1-stav 01802 01802 01802 01802
L0101-01803 L0201-01803 L0301-01803 Värmebehandlad Ek, 1-stav 01803 01803 01803 01803
L0101-01804 L0201-01804 L0301-01804 Ek, 1-stav 01731 01731 01731 01731
L0101-01805 L0201-01805 L0301-01805 Mörkgrå Ek, 1-stav 01730 01730 01730 01730
L0101-01806 L0201-01806 L0301-01806 Svart Ek, 1-stav 01806 01806 01806 01806
L0101-01807 L0201-01807 L0301-01807 Silver Ek, 1-stav 01807 01807 01807 01807
L0101-01808 L0201-01808 L0301-01808 Ljus Ek Sågmärken, 1-stav 01799 01799 01799 01799
L0101-01809 L0201-01809 L0301-01809 Ek Natur Sågmärken, 1-stav 01798 01798 01798 01798
L0101-01810 L0201-01810 L0301-01810 Nordisk Furu, 1-stav 01810 01810 01810 01810
L0104-01599 L0204-01599 L0304-01599 Merbau, 1-stav 01599 01599 01599 01599
L0104-01801 L0204-01801 L0304-01801 Ek Premium, 1-stav 01801 01801 01801 01801
L0104-01802 L0204-01802 L0304-01802 Bergsgrå Ek, 1-stav 01802 01802 01802 01802
L0104-01803 L0204-01803 L0304-01803 Värmebehandlad Ek, 1-stav 01803 01803 01803 01803
L0104-01804 L0204-01804 L0304-01804 Ek, 1-stav 01731 01731 01731 01731
L0104-01805 L0204-01805 L0304-01805 Mörkgrå Ek, 1-stav 01730 01730 01730 01730
L0104-01806 L0204-01806 L0304-01806 Svart Ek, 1-stav 01806 01806 01806 01806
L0104-01807 L0204-01807 L0304-01807 Silver Ek, 1-stav 01807 01807 01807 01807
L0104-01808 L0204-01808 L0304-01808 Ljus Ek Sågmärken, 1-stav 01799 01799 01799 01799
L0104-01809 L0204-01809 L0304-01809 Ek Natur Sågmärken, 1-stav 01798 01798 01798 01798
L0104-01810 L0204-01810 L0304-01810 Nordisk Furu, 1-stav 01810 01810 01810 01810
L0105-01768 L0205-01768 L0305-01768 Sandfärgad Ek, 1-stav 01768 01768 01768 01768
L0105-01769 L0205-01769 L0305-01769 Ek Barrista, 1-stav 01769 01769 01769 01769
L0105-01770 L0205-01770 L0305-01770 Kalkad Gråbrun Ek, 1-stav 01770 01770 01770 01770
L0105-01771 L0205-01771 L0305-01771 Nordesk Ek, 1-stav 01771 01771 01771 01771
L0105-01772 L0205-01772 L0305-01772 Vit Furu, 1-stav 01772 01772 01772 01772
L0105-01773 L0205-01773 L0305-01773 Värmebehandlad Furu, 1-stav 01773 01773 01773 01773
L0105-01774 L0205-01774 L0305-01774 Grå Furu, 1-stav 01774 01774 01774 01774
L0105-01775 L0205-01775 L0305-01775 Ek Heritage, 1-stav 01775 01775 01775 01775
L0105-01776 L0205-01776 L0305-01776 Herrgårdsek, 1-stav 01776 01776 01776 01776
L0105-01777 L0205-01777 L0305-01777 Ek Beach House, 1-stav 01777 01777 01777 01777
L0108-01811 L0208-01811 L0308-01811 Kalkad Gråbrun Ek, 1-stav 01811 01811 01811 01811
L0108-01812 L0208-01812 L0308-01812 Kalkad Grå Ek, 1-stav 01812 01812 01812 01812
L0108-01813 L0208-01813 L0308-01813 Kalkad Blond Ek, 1-stav 01813 01813 01813 01813
L0108-01814 L0208-01814 L0308-01814 Kalkad Kaffe Ek, 1-stav 01814 01814 01814 01814
L0110-01599 L0210-01599 L0310-01599 Maritim Merbau, 1-stav 01599 01599 01599 01599
L0110-01816 L0210-01816 L0310-01816 Maritim Ek, 1-stav 01816 01816 01816 01816
L0110-01817 L0210-01817 L0310-01817 Maritim Grå Ek, 1-stav 01817 01817 01817 01817
L0111-01599 L0211-01599 L0311-01599 Merbau, 1-stav 01599 01599 01599 01599
 Art. nr. / Dekor
 5-i-1 Golvsockel Golvsockel Hålkälslist
  rak rak
 13 x 48 14 x 58 14 x 77 17 x 17
 PGINCP(-) PGSKR(-) PGPSKR(-) PGSCOT(-)
L0111-01804 L0211-01804 L0311-01804 Ek, 1-stav 01731 01731 01731 01731
L0111-01805 L0211-01805 L0311-01805 Mörkgrå Ek, 1-stav 01730 01730 01730 01730
L0111-01807 L0211-01807 L0311-01807 Silver Ek, 1-stav 01807 01807 01807 01807
L0111-01815 L0211-01815 L0311-01815 Vitkalkad Ek, 1-stav 01815 01815 01815 01815
L0111-01816 L0211-01816 L0311-01816 Mörk Ek, 1-stav 01816 01816 01816 01816
L0111-01817 L0211-01817 L0311-01817 Grå Ek, 1-stav 01817 01817 01817 01817
L0111-01818 L0211-01818 L0311-01818 Ek Ebenholts, 1-stav 01818 01818 01818 01818
L0118-01782 L0218-01782 L0318-01782 Grå Betong 01782 01782 01782 01782
L0118-01783 L0218-01783 L0318-01783 Vit Ruta 01783 01783 01783 01783
L0120-01778 L0220-01778 L0320-01778 Svart Skiffer 01778 01778 01778 01778
L0120-01779 L0220-01779 L0320-01779 Grå Skiffer 01779 01779 01779 01779
L0120-01780 L0220-01780 L0320-01780 Ljusgrå Skiffer 01780 01780 01780 01780
L0120-01781 L0220-01781 L0320-01781 Beige Skiffer 01781 01781 01781 01781
L0123-01753 L0223-01753 L0323-01753 Grå Ek, 1-stav 01753 01753 01753 01753
L0123-01754 L0223-01754 L0323-01754 Chokladbrun Ek, 1-stav 01754 01754 01754 01754
L0123-01755 L0223-01755 L0323-01755 Ljus Ek, 1-stav 01755 01755 01755 01755
L0123-01756 L0223-01756 L0323-01756 Europeisk Ek, 1-stav 01756 01756 01756 01756
L0123-01757 L0223-01757 L0323-01757 Bränd Ek, 1-stav 01757 01757 01757 01757
L0123-01758 L0223-01758 L0323-01758 Återvunnen Brun Ek, 1-stav 01758 01758 01758 01758
L0123-01759 L0223-01759 L0323-01759 Återvunnen Mörk Ek, 1-stav 01759 01759 01759 01759
L0123-01760 L0223-01760 L0323-01760 Återvunnen Grå Ek, 1-stav 01760 01760 01760 01760
L0123-01761 L0223-01761 L0323-01761 Valnöt Alpin, 1-stav 01761 01761 01761 01761
L0123-01762 L0223-01762 L0323-01762 Ek Vintage, 1-stav 01762 01762 01762 01762
L0123-01763 L0223-01763 L0323-01763 Svart Ek, 1-stav 01763 01763 01763 01763
L0123-01764 L0223-01764 L0323-01764 Vinter Ek, 1-stav 01764 01764 01764 01764
L0123-01765 L0223-01765 L0323-01765 Höst Ek, 1-stav 01765 01765 01765 01765
L0123-01766 L0223-01766 L0323-01766 Ask, 1-stav 01766 01766 01766 01766
 Art.nr / Dekor
L0401-01819 Ek, 3-stav  01819 01819 01819 01819
L0401-01820 Mörk Ek Rustik, 3-stav  01820 01820 01820 01820
L0401-01821 Grå Ek, 3-stav  01821 01821 01821 01821
L0401-01822 Nordisk Ask Vit, 3-stav  01822 01822 01822 01822
L0401-01823 Silver Ek, 1-stav  01823 01823 01823 01823
L0401-01824 Ek, 1-stav  01824 01824 01824 01824
L0401-01825 Furu Silver, 1-stav  01825 01825 01825 01825
L0401-01826 Vitkalkad Ek, 1-stav  01826 01826 01826 01826
L0401-01827 Basad Bok, 3-stav  01827 01827 01827 01827
L0401-01828 Valnöt, 3-stav  01828 01828 01828 01828
PRODUKTGRUPP  KVALITETSNIVÅ           BESKRIVNING I MATRIS            PASSAR GOLVTJOCKLEK
Classic plank, plank, big slab  public Extreme NEINCPBASE5ME215 9
Classic plank, plank, big slab  original Excellence NEINCPBASE2ME215 8
Classic plank, plank, big slab  living Expression, domestic Extra NEINCPBASE2ME215 8